
  

1 
 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ascoli Piceno 

ODV 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

N. 7 del 25.01.2022 

 
Oggetto: Approvazione elenco Soci volontari al 31/12/2021. 

  
 

 

 

Il giorno 25 del mese di gennaio dell’anno 2022 alle ore 21.08 in videoconferenza tramite l’utilizzo della 
piattaforma meet si è riunito in seduta d’urgenza il Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Ascoli Piceno, 
regolarmente convocato; 

Sono Presenti: 

Presidente      Cristiana Biancucci 

Vicepresidente      Angelini Adriano 

Consiglieri       Boni Mariavirginia 

       Borraccini Loredana 

Ispettrice II.VV.     Fioravanti Marina 

Consigliere Giovani     Tarli Mauro 

 

 

 

Presiede la Presidente Cristiana Biancucci 

Assiste la Segretaria Cons. Loredana Borraccini 

La deliberazione del Consiglio Direttivo in oggetto è approvata all'unanimità dei presenti. 

 



  

2 
 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Ascoli Piceno 

ODV 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

. 

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 “Riorganizzazione dell'Associazione 
italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183.” e 
ss.mm.ii; 

Richiamato l’art.11 del vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana che 
testualmente recita: 

“”…Presso i Comitati della Croce Rossa Italiana è istituito in formato digitale il libro soci, comprensivo 
di tutte le categorie di cui al presente articolo. Il Presidente del Comitato C.R.I. ne è responsabile, ne cura 
la tenuta ed il costante aggiornamento e ne trasmette i contenuti, nel rispetto delle norme che disciplinano 
la tutela dei dati personali, al Comitato Regionale C.R.I., dove viene redatto l’elenco soci consolidato. Il 
Presidente del Comitato Regionale C.R.I. provvede, a sua volta, a trasmettere i dati al Comitato 
Nazionale, competente a tenere il registro nazionale dei Soci della CROCE ROSSA ITALIANA “”; 

Visto che questo Comitato ha provveduto alla ricognizione di tutti i soci volontari al 31 dicembre 
2020, rimuovendo i volontari che si sono trasferiti a seguito della Costituzione del Comitato di 
Castignano; 

 Con voti unanimi, dopo una breve discussione per accertare alcune criticità risultanti da nomi 
duplicati dalla piattaforma GAIA, che vengono sistemati; 

 

DELIBERA 

1) di approvare l’elenco dei soci del Comitato di Ascoli Piceno, aggiornato al 31 dicembre 2021; 

2) di dare atto che l’elenco coincide con quanto riportato sulla piattaforma Nazionale CRI 
Gaia; 

3) di provvedere a quanto previsto dal Regolamento sulla trasparenza e controllo; 

       Il segretario Verbalizzante           Il Presidente 

 Loredana Borraccini     Cristiana Biancucci 

        


